
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
MESA DIRETORA

Gabinete da Presidência

ATO DO PRESIDENTE N° 4. J J; I DE 2014

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, e tendo em vista o requerimento s/no, de 1° de agosto de
2014, do servidor Adriano de Oliveira Campos,

RESOLVE:

Art. 1° Cancelar, a partir de 4 de agosto de 2014, a licença para o exerrcício
de mandato classista objeto do Ato do Presidente nO8, de 2014, no que diz respeito
ao servidor Adriano de Olveira Campos, bem como comunicar o retorno do referido
servidor a sua lotação de origem, a partir da mesma data.

Art. 2° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília, , ~ de A bO-S T Q de 2014

Depu

I
I
I

I
\

I
I

Praça Municipal - Quadra 2 - Lote 5 - CEP 70094-902 - Brasília-DF - Tel. (61) 3348-8005
www.cl.df.gov.br

http://www.cl.df.gov.br

	00000001

